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Dr  Michael  Jones  jest  człowiekiem  nietuzinkowej  odwagi.
Ukazując zakulisowe rozgrywki postaci kierujących toczącą się
w  USA  wojną  z  prawdą  został  skasowany  przez  YouTube.
Zmieniając platformę zachował kontakt z 60 000 subskrybentów.
Nie  podlegają  usunięciu  kanały  popularyzujące  sposoby
wyłudzania pieniędzy, oszustw, bądź innych przestępstw, za to
odmienna od propagandowej ocena faktów nie zasługuje na długi
żywot.

https://www.youtube.com/watch?v=KebOGSktV54

Ameryka jest w toku wyniszczającej rewolucji prowadzonej pod
fałszywym pretekstem. Rzekomo rasistowskie podłoże konfliktu
jest  reżyserowane  przez  ludzi  trzymających  się  na  uboczu.
Kiedy  Palestyńczycy  zobaczyli  scenę  interweniującego  w
Minneapolis  policjanta,  odczytali  ją  jako  własne
doświadczenie. Okazało się, że zastosowana przez policjanta
technika przyduszenia kolanem była wynikiem wcześniej odbytego
szkolenia  prowadzonego  przez  specjalistów  izraelskich  w
Chicago. Jednocześnie wewnętrzne wytyczne policji wynikające
ze  szkoleń  mówią  o  uzasadnionej  zmianie  podejścia  w
traktowaniu  obywateli  amerykańskich  –  właśnie  tak  jak
Palestyńczycy  traktowani  są  przez  siły  izraelskie.  Za
szkoleniem  policji,  ale  zarazem  za  zamieszkami  kryje  się
opisywana  wcześniej  ADL(Liga  przeciw  zniesławieniu  –  Anti-
Defamation  League).  Organizowane  przez  nich  seminaria
szkoleniowe  odbywają  się  na  terenie  całego  kraju.

BLM jako ruch ma niestrudzonego patrona w osobie G. Sorosa. On
sam,  jak  też  ADL,  mają  wspólne  korzenie.  Ten  związek
reżyseruje Amerykanom konflikt rasowy, pozostając za kulisami
zdarzeń. Ujawnienie tych związków jest natychmiast opatrzone
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epitetem antysemityzmu i doprowadza do likwidacji kanału.

Istotą podłoża rasowego jest interpretacja pojęcia rasy. W
ostatnim czasie pojawiło się rozdwojenie rozumienia rasy jako
pojęcia odnoszącego się do cech rzeczywistych, fizycznych w
odróżnieniu od cech umysłowych. Sam kształt, długość nosa,
kolor włosów i oczu dla mieszkańca Europy północno-zachodniej
stanowi  zespół  cech  rzeczywistych.  Dla  mieszkańca  Afryki
istnieje  również  zespół  cech  charakterystycznych  jak  kolor
skóry, inny kształt nosa, inne włosy. W obu przypadkach zespół
cech daje się realnie i z łatwością rozpoznać.

Przypisanie  tym  cechom  fizycznym  znaczenia  łączy  się  z
mentalnością. Wykorzystanie pojęcia umysłowości w połączeniu z
cechami  fizycznymi  nadaje  politycznego  charakteru
wykorzystanego w celach politycznych. To jest sedno rewolucji
BLM. Pozornie inne było uzasadnienie zdarzeń w St. Louis. W
mieście tym od dawna stał pomnik francuskiego króla Ludwika
IX. Nagle jakaś grupa ludzi zażądała obalenia go. Ludwik IX
żył w XIII wieku, jaki mógł mieć związek z niewolnictwem w
jeszcze  nie  odkrytej  Ameryce.  Król  w  owym  czasie  nie
zatrudniał  niewolników  z  Afryki.  Rasistowski  wątek  służy
mobilizacji dużych grup ludzi w działania rewolty. Zapytani
pod pomnikiem Ludwika IX o powód zniszczenia go, uczestnicy
odparli, że ów władca spalił Talmud. Nie dość, że brak związku
z  rasą,  uczestnicy  nie  mieli  pojęcia  czym  jest  Talmud.
Pozostaje  jednak  ktoś  komu  Talmud  jest  bliski,  więc
wykorzystuje czarnoskórych mieszkańców do rebelii, która nie
jest ich interesem, ale interwencja policji, czy wściekłość
mieszkańców skrupi się na nich, nie na talmudystach. Tylko oni
wiedzieli  o  spaleniu  ksiąg  i  to  oni  przekazują  urazy  z
pokolenia  na  pokolenie,  gotowi  pomścić  swoje  urazy  rękami
innych.

Czołową postacią ruchu jest kobieta podająca się za Melinę
Abdullah od chwili przejścia na islam. Jej prawdziwe nazwisko
to  Rachela  Reiman  –  wywodzi  się  z  rodziny  o  skrajnie
trockistowskich poglądach. U jej boku występuje czarnoskóry



bezrobotny  małżonek  nominowany  przez  inspiratorów  na
przywódcę.  Otoczony  przedstawicielami  prasy,  opiekuńczymi
rabinami może liczyć na ich pomoc w sprawie sądowej.

Jak  widać  rebeliancka  strona  zdominowana  i  kierowana  jest
interesem  żydowskim,  a  po  drugiej  stronie  rewolucyjnej
barykady  postawieni  są  biali,  zwłaszcza  katolicy  będący
dominującą kategorią w St.Louis. Jak wypada rządzenie miastem
w obliczu niepokojów. Burmistrz obarcza „białych nadludzi i
rasistów”  za  incydent  z  pomnikiem.  Kiedy  grupa  obrońców
pomnika  oznajmia,  że  są  katolikami  i  przyszli  z  różańcem
modlić  się,  w  odpowiedzi  na  to  zjawia  się  gromada
czarnoskórych z BLM i dokonuje pobicia 60-letniego mężczyzny.
Oni  uwierzyli,  że  biały  rasista  jest  ich  ciemiężycielem.
Ofiarę  okradziono  z  tożsamości  na  zlecenie  faktycznych
sprawców całego zdarzenia i jemu podobnym.

Tę  fizycznie  rozwijającą  się  rewolucję  wspierają  artykuły
prasowe. Oto ukazał się artykuł młodej słusznie urodzonej,
która pisze z goryczą jak to światem rządzą bezwzględni biali
bogacze.  Sprawdźmy  jakie  nazwiska  tworzą  grupę  20
najbogatszych  Amerykanów  i  czy  oni  są  białymi
katolikami…..Znowu  Juice  (pisownia  zamierzona).

Książka The Jewish Priviledge (żydowski przywilej) M. Jones’a
nie  została  dopuszczona  do  sprzedaży.  Traktuje  ona  o
konkretnych  postaciach,  choćby  jak  Jeffrey  Epstein,  Alan
Dershowitz,  których  przypadki  oskarżenia  o  wykorzystanie
seksualne nigdy nie doczekało się ukarania zgodnie z prawem.
Zamordowany w więzieniu Epstein stanowi wyjątek potwierdzający
regułę  uprzywilejowania  –  inni  nie  mogą  zostać  ujawnieni,
osądzeni i ukarani.

Prezydenta USA jest postacią łączącą najbardziej kontrastujące
ze sobą idee. Jest on gorącym zwolennikiem ruchu pro-life, ale
z takim samym zacięciem uznaje racje homoseksualistów. Dał się
poznać w tej kadencji jako najbardziej pro-izraelski, ale jest
najbardziej  znienawidzonym  przez  większość  Żydów.  Sympatią



darzy oligarchów wspierając politykę podatkową wynikającą ze
strategii America First. To raczej chaos i brak konsekwencji.
Jego  reelekcja  zaogni  wewnętrzne  niepokoje  Ameryki.  Poza
wieloma  aspektami  toczących  się  zdarzeń  naczelnym  celem
deklarowanym przez opozycję od początku utraty sterów jest
obalenie D.Trumpa.
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